I N D E X.

- Debent assiduo in Ecclesia cui ascripti sunt residere.** 24. 154. 155.  
**Quibus virtutibus excellere debent.** 156. vide *Piælatus*.  
**Præfens quis iudicetur.** 417.  
     *Præsentia*, vide *distributiones*.  
**Præfentarij, vide Signator.**  
**Principum officia.** 282.  
**Præfidentium vita pro meritis subditorum disponitur.** 312.  
**Processiones qui peragendæ.** 404. 405.  
**Procuratores Principum in officio Patrinorum, magis quam Domini sui, obligatione Patrinorum tenentur.** 453.  
**Professio quomodo emittenda.** 41. & seq. *Professio fidei*, vide *fides*.  
**Proprietatis peccatum & poena.** 56. 58. 60. 61.  
**Prouisores parochialium Ecclesiarum ad quid teneantur.** 582.  
**Prunæ à quo, & quando ad altare portandæ.** 354.  
**Pfallendum qui sit.** 373. 374.  
**Puellæ non cogendæ nec impediendæ monasterium ingredi.** 41. 42.  
**Puer administrator sacerdotis sacrificantis quomodo vestiendus.** 389. *Instar Angeli sese gerat.* *ibid.* & 390.  
**Pueri ad religionem informandi.** 280. 293. 294. 464. 468. 496. 538. 591.  
**Puerpera à partu. primum ad Ecclesiam suam parochialem se cõferat.** 454.  
**Pulsus campanæ manè, meridiè ac vespèri quid sibi velit.** 3. 8. *quid tempore tempestatis.* *ibid.*  

Q.

**Quadragesimale ieiunium quomodo seruandum.** 535.  

R.

**Raptores bonorum Ecclesiasticorum puniuntur.** 583.  
**Rector populi qualis esse debet.** 5. 6.  
**Rectoris Vniuersitatis Colon. officium.** 234. 238. 551. 552.  
**Rebaptizari non licet.** 447.  
**Rector Ecclesiæ, vide Parochus.**  
**Regressus tolluntur.** 567.  
**Regulæ Monasticæ vbinam sedulo examinandæ.** 117. *Regulæ scolasticis à quibus præscribendæ.* 503.  
**Regularis vitæ quæ sint fundameta.** 52.  
**Regularium superiores quomodo creandi.** 36. *Regularium victus.* 57. 58. *vestes.* 58. 59. 70. 71. *cõmunis vita.* 57. & seq.  
**Nihil operentur aut seruent sibi.** 59. 70.  
**Nuptialibus alijsque similibus conuiuijs non inter sint.** 62. 63. 64.  
**Procul itari seruent constitutionem Sixti. V.** 64. 124. 132. 133.  
**In Baptismo & confirmatione non sint patrini.** 65.  
**Non curent aliena negotia.** 65.  
**Non subiiciant se alicuius obsequio sine superioris sui licentia.** 65.  
**Non exeant Monasterium sine iusta causa & licentia. &c.** 64.  
**Egressi & foris prandentes hæc obseruent.** 67. 68. 69.  
**Quando vestem mutare poterunt.** 70. à quibusuis quolibet tempore ne inuisantur. 72. 76. 77. 78. 79.  
**Parentes suos sic videant, vt per eos non videant alios.** 74.  
**Sine conscientia & permisso superioris sui nihil agant.** 77. 82.  
**Non habeant plures lotrices.** 79.  
**Visitantibus se vinum aut cereuisiam non propinent.** 77. *Eorum cubicula, præfectus frequenter visiter.* 82.  
**Temporis quam debeant habere rationem.** 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90.  
**Meditationibus & orationibus vacent.** 85. 86. *Lectorem seu instructorem Theologum habeant.* 89. 90.  

Qui

# INDEX.

- Qui studiosorum causa mittendi erunt foras ad vniuersitatem, arctè contenteque ibidem habeantur. 90.
- Scholas externis adolescentibus aperiant. 90. 91.
- Hospites ac conuiuia sic tractent. 91. 92. 93. In omnibus monasticæ vitæ exercitijs sint vniformes. 97.
- Non possunt confessiones audire sine Episcopi examine & approbatione. 97. 151. Non possunt sacramentum vnctionis extremæ, vel Eucharistiæ clericis aut laicis administrare, nec matrimonia solemnizare sine parochialis presbyteri licentia speciali. 98. Non possunt absoluerè excommunicatos à canone vel à sententijs, per statuta prouincialia aut Synodalia promulgatis, nisi... 98. neq; à casibus sibi ab Episcopo reseruatis. 98. 107. Non possunt prædicare sine licentia Episcopi. 105. 106. Habeat aliquando confessoriorum varietatem. 99. Quando & quoties confiteri debeant & communionem sacramentalem percipere, 100. quando Missam audire, 100. 101. 102. quando concioni aut sacræ exhortationi interesse. 103. qualis esse debeat huiusmodi exhortatio, 193. sæculares ab ea excludantur, 103. 104.
- Regularium ad sacros ordines mittendorum quæ habenda ratio. 106.
- Regulares ad colligendas eleemosynas emittendi, sint viri graues, &c. 106.
- Extra tempora sibi permissa non admittantur. 106.
- Ecclesijs parochialibus, si fieri potest, non præficiantur: Si præfici debant, ab Ordinario examinentur & admittantur. 107. 109. 331. 487.
- Ecclesijs parochialibus præfecti, ad quæ teneantur. 108. non facile mutantur: hæc illis à superioribus mandentur. ibid.
- Quando extra Monasterium esse coguntur, nõ sint leues aut instabiles. 109.
- Quando corrigentur ab Ordinario. 110. 124. De ordine ad ordinè translatis, in claustro perpetuò maneant, &c. 110.
- De Regularibus, apostatis quæ curam habere debet Archidiaconi, Archipresbyteri, & Regularium Prælati. 111. 112. 113. 114. Quod erga eosdem sæcularis magistratus officium. 113. 114.
- Regulares fugitiuos, vagos, ignotos inobediètes, nemo recipiat, foueat, aut ad Sacramenta vel ad ecclesiastica ministeria admittat. 113. 124.
- A Regularibus iter facientibus quid inquirendum sit. 124. 132.
- Regulares adiuuini officijs se absentantes quomodo puniendi. 363.
- Residere tenentur Prælati, Abbates, Abbatissæ, Præpositi, Archidiaconi, Decani Scholastici, Choriepiscopi, Cantores, Penitentiarij, Thesaurarij, & omnes obtinentes beneficia, quæ requirunt residentiam de iure, seu consuetudine. 24.
- Pastores. 258. 259. 260. 261. Canonici. Vicarij alijq; officiantes. 408. & seq. & 422. 423.
- Residere negligentium peccatum. 23. 408. 413. 422. 423. 433. & poena. 24. 408. 415. 416. 417. 422. Eorum dispensationes, si quas habent examinandæ. 25. 262.
- Religiosus vide Regulares.
- Reliquiæ SS. pia ueneratione uisitandæ. 242. diligenter custodiendæ. 354.
- Reliquiæ Sanctorum vt habendæ ostentandæ, & donandæ. 537.
- Renunciatio bonorum ante professionem nulla. 45.
- Quæ circa eam obseruanda. 46. 47. 48. 49.